Приложение № 3 к дополнению к Партнерской политики

от  14 августа  2024 года, утвержденной приказом № 32-ЕСБО  от 14.08.2024

ПАРТНЁРСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ

между

___________________________________________________________

и

Общество с ограниченной ответственностью "ЕВРАЗ Стил Бокс"

Партнер -проектировщик

2024г.

Конфиденциально. Коммерческая тайна Общество с ограниченной ответственностью "ЕВРАЗ Стил Бокс"

121353, г Москва, вн.тер. муниципальный округ Можайский, ул. Беловежская, д.4

ОГРН 1217700506990/ИНН 9724060755

2

ПАРТНЕРСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ №

г. Москва                                              «_____» _____ 202_г.

Общество с ограниченной ответственностью «ЕВРАЗ Стил Бокс», именуемое в

дальнейшем ЕВРАЗ Стил Бокс, в лице Генерального директора Лазуткина Леонида Игоревича,

действующего на основании Устава, и

______________________________________, именуемое в дальнейшем «Партнер»,

действующий на основании ИНН _____ (ОГРНИП), с другой стороны, вместе именуемые

«Стороны», заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

A. Целью настоящего Соглашения является расширение деятельности ЕВРАЗ Стил Бокс на

рынке строительных услуг РФ путем заключения новых контрактов на целенных на

реализацию Фальцевой кровли (далее- ФК).

B. ЕВРАЗ Стил Бокс имеет опыт выполнения работ, связанный с разработкой комплектов

конструкторской проектной и рабочей документации и поставкой ФК, коммерческого,

промышленного и сельскохозяйственного назначения.

C. Для исполнения контрактов ЕВРАЗ Стил Бокс имеет все необходимые в соответствии с

законодательством РФ допуски, разрешения и лицензии, обладает трудовыми ресурсами,

профессиональными кадрами.

D. Партнер обладает соответствующим опытом в строительстве и/или проектировании

строительных объектов, подтверждённый референс-листами и или отзывами заказчиков,

действующим членом соответствующего СРО, обладает коммерческими и личными связями с

лицами, намеренными реализовать на территории РФ инвестиционные проекты, связанные со

строительством коммерческих объектов.

1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ

1.1. Настоящим Соглашением ЕВРАЗ Стил Бокс присваивает Партнера -проектировщика

статус Партнера (далее по тексту упоминается как «Партнер»).

1.2. Подписывая настоящее соглашение, Партнер подтверждает, что ознакомлен с

содержанием и согласен с условиями Партнерской Политики ООО «ЕВРАЗ Стил Бокс» (далее -

«Политика»), размещенной в сети интернет по адресу:

www.evrazsteelbox.ru/documents/partnerpolicy.pdf, https://www.evrazsteelroof.ru/. Стороны

договорились, что в ходе исполнения настоящее соглашение к правоотношениям Сторон

применяются положения Политики. В случае противоречий между условиями Политики и

настоящего соглашения, положения Политики имеют преимущественную силу. В случае внесения

изменения после заключения настоящего соглашения Политики или его приложений Стороны

руководствуются новой редакцией Политики с даты её размещения на веб-сайте:

www.evrazsteelbox.ru/documents/partnerpolicy.pdf, https://www.evrazsteelroof.ru/., если иная дата не

указана в новой редакции Политики. ЕВРАЗ Стил Бокс гарантирует постоянное размещение всех

редакций Политики на веб-сайте www.evrazsteelbox.ru/documents/partnerpolicy.pdf,

https://www.evrazsteelroof.ru/.Партнер самостоятельно отслеживает изменение условий Политики на

веб-сайте www.evrazsteelbox.ru/documents/partnerpolicy.pdf, https://www.evrazsteelroof.ru/.Политика

является неотъемлемой частью настоящего соглашения. ЕВРАЗ Стил Бокс оставляет за собой право

в любой момент и без ограничений изменять условия Политики, путем размещения новой редакции

Политики на информационном ресурсе по адресу: _www.evrazsteelbox.ru/documents/pdf,

https://www.evrazsteelroof.ru/.

1.3. В случае получения потенциальным Заказчиком положительного заключения экспертизы

проектной документации, в которую Партнером включена продукция ЕВРАЗ Стил Бокс ФК в

объеме не менее 200 кв.м., а именно ЕВРАЗ Стил Бокс должен иметь возможность

идентифицировать свою продукцию в разработанной проектной документации, а именно в

проектной документации должно быть указано наименование производителя или иные технические

https://smex-ctp.trendmicro.com/wis/clicktime/v1/query?url=http%3a%2f%2fwww.evrazsteelbox.ru%2fdocuments%2fpartnerpolicy.pdf&umid=ea2ab512-c6ad-43d4-aac4-34a3363ad0f1&auth=54cc7a1325f1e0b15b760e593d0878f65ebd052a-e9ba5f90eb2b99a429763d9e6f6a44843a38794d
https://www.evrazsteelroof.ru/
https://smex-ctp.trendmicro.com/wis/clicktime/v1/query?url=http%3a%2f%2fwww.evrazsteelbox.ru%2fdocuments%2fpartnerpolicy.pdf&umid=ea2ab512-c6ad-43d4-aac4-34a3363ad0f1&auth=54cc7a1325f1e0b15b760e593d0878f65ebd052a-e9ba5f90eb2b99a429763d9e6f6a44843a38794d
https://smex-ctp.trendmicro.com/wis/clicktime/v1/query?url=http%3a%2f%2fwww.evrazsteelbox.ru%2fdocuments%2fpartnerpolicy.pdf&umid=ea2ab512-c6ad-43d4-aac4-34a3363ad0f1&auth=54cc7a1325f1e0b15b760e593d0878f65ebd052a-e9ba5f90eb2b99a429763d9e6f6a44843a38794d
https://smex-ctp.trendmicro.com/wis/clicktime/v1/query?url=http%3a%2f%2fwww.evrazsteelbox.ru%2fdocuments%2fpartnerpolicy.pdf&umid=ea2ab512-c6ad-43d4-aac4-34a3363ad0f1&auth=54cc7a1325f1e0b15b760e593d0878f65ebd052a-e9ba5f90eb2b99a429763d9e6f6a44843a38794d
http://www.evrazsteelbox.ru/documents/pdf

Конфиденциально. Коммерческая тайна Общество с ограниченной ответственностью "ЕВРАЗ Стил Бокс"

121353, г Москва, вн.тер. муниципальный округ Можайский, ул. Беловежская, д.4

ОГРН 1217700506990/ИНН 9724060755

3

особенности, условия производства ФК именно ЕВРАЗ Стил Бокс. В случае отсутствия указания в

проектной документации на производителя ЕВРАЗ Стил Бокс, исполнение не принимается.

1.4. ЕВРАЗ Стил Бокс праве выплачивать вознаграждение в случае заключения с Заказчиком

договора на поставку ФК.

1.5.  Размер агентского вознаграждения 2% (два) процента от объема и стоимости заложенной

в проектную документацию Продукции-ФК ЕВРАЗ Стил Бокс.

1.6. Выплата агентского вознаграждения производится при наличии подписанного между

Партнером и ЕВРАЗ Стил Бокс агентского договора Приложение №6 к дополнению Партнерской

политике.

1.7.  Партнер не получает эксклюзивных прав в своем регионе, ЕВРАЗ Стил Бокс оставляет

за собой право присваивать статус Партнера иным хозяйствующим субъектам в регионе Партнера.

1.8.  ЕВРАЗ Стил Бокс и Партнер взаимодействуют по вопросам продвижения продукции

ЕВРАЗ Стил Бокс на основании:

1.8.1. Настоящего соглашения, в котором закреплены основные принципы и общий

порядок взаимодействия между ЕВРАЗ Стил Бокс и Партнером;

1.7.2.  Агентского договора заключенного между ЕВРАЗ Стил Бокс и Партнером, после

прохождения Проектной документации, разработанной Партнером, получения положительного

заключения экспертизы.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Обязанности партнера

2.1.1. Партнеру необходимо прилагать максимум усилий по продвижению продукции

ЕВРАЗ Стил Бокс в Регионе Партнера;

2.1.2. Осуществлять проектные работы в полном соответствии с Законодательством

Российской Федерации (СП, нормативные акты и проч.);

2.1.3. Давать ЕВРАЗ Стил Бокс рекомендации по производству перспективного в

коммерческом отношении товара;

2.1.4. Оказывать поддержку представителям ЕВРАЗ Стил Бокс при проведении

переговоров с заказчиками;

2.1.5. Уважать, соблюдать и защищать законные права ЕВРАЗ Стил Бокс (в том числе

права интеллектуальной собственности), коммерческую тайну;

2.1.6. Партнер вправе на официальном сайте своей компании разместить общую

информацию о компании ЕВРАЗ Стил Бокс и выпускаемой продукции со ссылками на сайт ЕВРАЗ

Стил Бокс.

2.1.7. Партнер в целях реализации продукции ЕВРАЗ Стил Бокс не вправе создавать сайты,

которые дублируют по оформлению оригинальные сайты www.evrazsteelbox.ru/ , а также совершать

иные действия, которые могли бы причинить вред интересам ЕВРАЗ Стил Бокс.

2.2. Обязанности ЕВРАЗ Стил Бокс

2.2.1. Оказывать технические консультации о продукции ЕВРАЗ Стил Бокс, в разумно

короткий срок производить расчеты стоимости, предоставлять документацию, необходимую

Партнерам для ведения переговоров;

2.2.2. Принимать участие по запросу Партнера в переговорах;

2.2.3. Предоставлять техническую и рекламную информацию, и образцы продукции в

соответствии со стандартами ЕВРАЗ Стил Бокс. А также информировать Партнеров о

перспективных разработках и новых товарах, предлагаемых компанией. Приложение 7 к

Партнерской политике;

2.2.4. Разместить на официальном сайте компании ЕВРАЗ Стил Бокс общую информацию

о компании и услугах, предоставляемых Партнером.

http://www.evrazsteelbox.ru/

Конфиденциально. Коммерческая тайна Общество с ограниченной ответственностью "ЕВРАЗ Стил Бокс"

121353, г Москва, вн.тер. муниципальный округ Можайский, ул. Беловежская, д.4

ОГРН 1217700506990/ИНН 9724060755

4

3. ПОРЯДОК ИЗМЕНЕНИЯ И РАСТОРЖЕНИЯ СОГЛАШЕНИЯ. СРОК ДЕЙСТВИЯ

СОГЛАШЕНИЯ

3.1. ЕВРАЗ Стил Бокс оставляет за собой право в одностороннем порядке вносить изменения

в настоящее Соглашение, о чём обязано проинформировать Партнера путём направления

уведомления по e-mail Партнёра, за пять рабочих дней до внесения соответствующих изменений.

3.2. В случае, если в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента извещения Партнёра о

внесённых изменений согласно п.4.1. Соглашения, Партнёр в письменном виде не заявил каких-

либо возражений, то изменённые условия считаются принятыми Партнёром.

3.3. Любые изменения, внесённые ЕВРАЗ Стил Бокс в условия настоящего Соглашения,

распространяют своё действие на сделки между ЕВРАЗ Стил Бокс и Партнёром, заключённые после

даты вступления изменений в силу.

3.4. Любая из Сторон может отказаться от настоящего Соглашения в одностороннем порядке,

предупредив другую сторону за 30 календарных дней, посредством направления письменного

уведомления по электронной почте и заказным письмом по адресам, указанным в разделе 6

Соглашения.

3.5. При расторжения Соглашения по любому основанию Партнер обязан не позднее 20

(двадцати) календарных дней с момента расторжения Соглашения удалить со всех своих

информационных ресурсов (включая но не ограничиваясь: интернет сайта (официального сайта

Партнера), любые рекламные и/или информационные материалы, фото, видео продукции ЕВРАЗ

Стил Бокс предоставленные в рамках партнерского соглашения и иную информацию о том, что

компания являлась партнером ЕВРАЗ Стил Бокс.

3.6.  В случае нарушения сроков, указанных в п. 3.5 настоящего соглашения Партнер

уплачивает ЕВРАЗ Стил Бокс неустойку (пени) в размере 100 000 (ста тысяч) рублей за каждый

день нарушения до момента надлежащего исполнения Партнером обязательства.

3.7. В случае нарушения Партнером условий, изложенных п. 2.1.7 настоящего соглашения

ЕВРАЗ Стил Бокс вправе требовать с Партнера штраф за нарушение в размере 1 000 000 (одного

миллиона рублей), возмещения убытков.

3.8. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и

действует до ______.202__г.

3.9. Стороны пришли к соглашению, что данное Соглашение может быть

заключено/изменено/расторгнуто путем обмена документами в электронном варианте

(сканированные копии). Для заключения настоящего Соглашения каждая из сторон направляет

другой стороне по электронной почте подписанный и скрепленный печатью экземпляр Соглашения.

Стороны, безусловно, признают экземпляры соглашений, переданные по электронной почте,

равными по юридической силе экземплярам соглашений с оригинальной подписью и печатью. Для

целей настоящего пункта Стороны договорились, что любые сообщения будут считаться

надлежащим образом направленными уполномоченными лицами, если они направлены с/на

адресов электронной почты, указанных в реквизитах.

4. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

4.1. Условия настоящего Соглашения и всех к нему приложений являются предметом

коммерческой тайны ЕВРАЗ Стил Бокс и не подлежат разглашению третьим лицам. Стороны

подтверждают, что разглашение конфиденциальной информации (коммерческой тайны) одной

стороной, может причинить убытки другой стороне, которые разгласившая сторона обязуется

возместить в полном объеме пострадавшей стороне.

4.2. Об изменении своих адресов, электронных адресов, банковских реквизитов, смены

руководителя организации, стороны обязуются немедленно уведомлять друг друга официальным

письмом, подписанным уполномоченным лицом и направленным по почте. При этом

дополнительное соглашение не требуется. Неисполнение стороной настоящего пункта лишает ее

Конфиденциально. Коммерческая тайна Общество с ограниченной ответственностью "ЕВРАЗ Стил Бокс"

121353, г Москва, вн.тер. муниципальный округ Можайский, ул. Беловежская, д.4

ОГРН 1217700506990/ИНН 9724060755

5

права ссылаться на то, что направленные ей по последнему известному адресу и банковским

реквизитам корреспонденция или платеж не были произведены надлежащим образом.

4.3. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах на русском языке - по одному для

каждой из сторон.

6. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Реквизиты: Евраз Стил Бокс Партнер

Наименование ООО "ЕВРАЗ Стил Бокс"

Адрес

121353, г Москва, вн.тер.

муниципальный округ Можайский,

ул. Беловежская, д.4

Почтовый

адрес:

125252, г Москва, Хорошевский р-

н, ул Авиаконструктора Микояна, д

12, помещ 24/1 Блок «Б», этаж 9

ОГРН (УНП) 1217700506990

ОГРНИП Нет

ИНН (ОКПО) 9724060755

КПП 773101001

Расч. счет 40702810101880002067

Банк АО «АЛЬФА-БАНК»

Кор. счет 30101810200000000593

БИК 044525593

E-mail sales@evrazsteel.ru

Сайт www.evrazsteelbox.ru

Тел.  8 800 302 96 86

От имени ООО "ЕВРАЗ Стил Бокс"

Генеральный директор

___________________ /Лазуткин Л. И. /

От имени ________________.

Генеральный директор

___________________ /__________/